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Grozījumi Priekules novada pašvaldības amatu un amatalgu sarakstā 2016. gadam  (pedagogi)

	Iestāde, struktūrvienība
	Amata nosaukums
	Kods pēc profesiju klasifikatora
	Mēnešu skaits
	Slodze
	Darba stundu skaits nedēļā
	Mēneša darba alga, EUR
	Papildus nepieciešams (alga+VSAOI) līdz gada beigām EUR

	Kalētu pamatskola
	
	
	
	
	
	

	09.2104
	Pagarinātās dienas grupas skolotājs
	235903
	1
	0,61
	18,38
	416,61
	

	09.2104
	Pagarinātās dienas grupas skolotājs
	235903
	3
	0,4
	12
	272
	

	09.2104
	Interešu izglītības skolotājs 
	2359 06
	3
	0,21
	6,38
	142,8
	










